
      

                                        

 

                    

 

CIPACK 
Centro Interdipartimentale Packaging 
e-mail: giuseppe.vignali@unipr.it 
                    

Sede Direzione 
c/o Dipartimento di Ingegneria Industriale 
Università degli Studi di Parma 

Parco Area delle Scienze, 181/A – 43124 Parma 
Tel. +39 0521 906061  –  Fax +39 0521 905705 
P.IVA 00308780345   http://www.cipack.it/ 

Il Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca CIPACK 
Decreto del Direttore  

VISTA la Legge n. 241 del 7.08.1990   "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi"; 

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001; 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 

autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 

VISTO l’assenza di domande presentate dai dipendenti di questo Ateneo informati mediante comunicazione 

e-mail; 

 

VISTO il D.R.D. n. 1479 del 1/9/2025 di autorizzazione e successiva emanazione dell’Avviso di Selezione 

per il Conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Dipartimento Cipack 

dell’Università degli Studi di Parma avente ad oggetto studi relativi a: “Nanofibre core-shell: l’elettrospinning 

coassiale per applicazioni innovative nel packaging alimentare attivo. Studio bibliografico del processo di 

fabbricazione di nanofibre core-shell mediante elettrofilatura coassiale destinate ad applicazioni legate al 

packaging alimentare attivo”; 

 

VISTA la successiva nomina della commissione avvenuta con D.D.C. n. 52/2025, e verbali di valutazione 

dalla stessa prodotti il  giorno 21 gennaio 2024 alle ore 10:30 con la quale si dichiarava vincitore il candidato 

Ing. Matteo DI FEBO; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. di un incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Dipartimento 

Cipack dell’Università degli Studi di Parma avente ad oggetto studi relativi a: “Nanofibre core-shell: 

l’elettrospinning coassiale per applicazioni innovative nel packaging alimentare attivo. Studio 

bibliografico del processo di fabbricazione di nanofibre core-shell mediante elettrofilatura coassiale 

destinate ad applicazioni legate al packaging alimentare attivo” e così approvare la seguente 

graduatoria: 

 

1)  CANDIDATO   VALUTAZIONE    COLLOQUIO                TOTALE 

 Ing. Matteo DI FEBO   punti 22/30    punti 30/30 p  unti 52/60 

 

- Di dichiarare conseguentemente vincitore del bando relativo alla prestazione occasionale sopra 

riportata l’Ing. Matteo DI FEBO; 

 Il presente atto reso per motivi di urgenza saràportato a ratifica ad opera del consiglio di centro alla 

prossima seduta utile. 

          Il Direttore del centro CIPACK 

           Prof. Roberto Montanari 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma,  

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2026-01-22T08:29:41+0100
	IT
	Roberto Montanari




